

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานก่อสร้างอาคารคลังพลาธิการ

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ฝึกอบรม ตำรวจภูธรภาค 9 ถ.สุขยางค์ ต.สะเตง อ.เมืองยะลา จ.ยะลา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์ฝึกอบรม ตำรวจภูธรภาค 9

ประมาณราคา

12-ศ.ค.-60

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งสำหรับศูนย์ฝึกอบรม ตำรวจภูธรภาค 9 ที่ 93/2560 ลงวันที่ 25 กันยายน 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานฐานราก (ชนิดตอกเสาเข็ม)								
	ขุดดิน กลบดิน	9.49	ลบ.ม.	-	-	99.00	939.51	939.51	
	เสาเข็มสี่เหลี่ยมตัน 0.30x0.30x8.00ม.	44.00	ต้น	2,400.00	105,600.00	733.00	32,252.00	137,852.00	
	สกัดหัวเสาเข็ม	44.00	ต้น	-	-	280.00	12,320.00	12,320.00	
	ทรายหยาบชุ่มน้ำอัดแน่น	3.00	ลบ.ม.	280.00	840.00	99.00	297.00	1,137.00	
	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.53	ลบ.ม.	1,500.00	2,295.00	398.00	608.94	2,108.94	
	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	9.40	ลบ.ม.	3,200.00	30,080.00	485.00	4,559.00	34,639.00	
	เหล็กเส้นกลม Ø 6 มม.	23.91	กก.	23.22	555.19	4.10	98.03	653.22	
	เหล็กเส้นกลม Ø 9 มม.	369.22	กก.	21.40	7,901.31	4.10	1,513.80	9,415.11	
	เหล็กข้ออ้อย Ø 12 มม.	190.29	กก.	21.02	3,999.90	3.30	627.96	4,627.85	
	เหล็กข้ออ้อย Ø 16 มม.	1,798.87	กก.	20.88	37,560.41	3.30	5,936.27	43,496.68	
	เหล็กข้ออ้อย Ø 20 มม.	2,470.00	กก.	20.84	51,474.80	2.90	7,163.00	58,637.80	
	ลาวผูกเหล็ก	141.00	กก.	37.38	5,270.58	-	-	5,270.58	
	ไม้แบบ	82.75	ตร.ม.	-	-	133.00	11,005.75	11,005.75	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต 70%	57.93	ตร.ม.	320.00	18,536.00	-	-	18,536.00	
	- ไม้คร่า 30%	17.38	ลบ.ฟ.	340.00	5,908.35	-	-	5,908.35	
	ตะปู	20.69	กก.	37.00	765.44	-	-	765.44	
หมวดงานฐานราก รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								347,313.23	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานก่อสร้างอาคารคลังพลาธิการ

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ฝึกอบรม ตำรวจภูธรภาค 9 ถ.สุขยางค์ ต.สะเตง อ.เมืองยะลา จ.ยะลา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์ฝึกอบรม ตำรวจภูธรภาค 9

ประมาณราคา

12-ศ.ค.-60

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งสำหรับศูนย์ฝึกอบรม ตำรวจภูธรภาค 9 ที่ 93/2560 ลงวันที่ 25 กันยายน 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
งานก่อสร้างอาคาร									
1	หมวดงานฐานราก (ชนิดตอกเสาเข็ม)	1.00	งาน	347,313.23	347,313.23	-	-	347,313.23	
2	หมวดงานโครงสร้าง	1.00	งาน	2,028,683.01	2,028,683.01	-	-	2,028,683.01	
3	หมวดงานโครงหลังคา	1.00	งาน	892,608.78	892,608.78	-	-	892,608.78	
4	หมวดงานพื้น	1.00	งาน	183,276.50	183,276.50	-	-	183,276.50	
5	หมวดงานผนัง	1.00	งาน	413,794.00	413,794.00	-	-	413,794.00	
6	หมวดงานฝ้าเพดาน	1.00	งาน	275,074.00	275,074.00	-	-	275,074.00	
7	หมวดงานประตู-หน้าต่าง	1.00	งาน	339,440.00	339,440.00	-	-	339,440.00	
8	หมวดงานสุขาภิบาล	1.00	งาน	31,070.00	31,070.00	-	-	31,070.00	
9	หมวดงานไฟฟ้า	1.00	งาน	73,387.00	73,387.00	-	-	73,387.00	
10	หมวดงานประปา	1.00	งาน	32,887.00	32,887.00	-	-	32,887.00	
11	หมวดงานอื่น	1.00	งาน	1,096,390.00	1,096,390.00	-	-	1,096,390.00	
รวมหมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								5,713,924	